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1. Saunamestari Kilta ry
Pekka Paasonen
Mob. 045 888 0101

Suomi / Finland
pontto013@gmail.com 
www.saunaseurat.fi 
2. Saunaseura SaunaMafia ry
Ari Tahvanainen
Mob. 040 553 4994 

Vantaa
ari.tahvanainen@kolumbus.fi
www.SaunaMafia.fi 

3. Kansainvälinen Savusaunaklubi ry
Seppo Leskinen
Mob. 050 581 2233 

Tampere
savusepe@gmail.com 
www.savusauna.fi 
4. Viaporin Vihtahousut ry
Tommi Ranta
Mob. 041 540 9754 

Helsinki
tommi.ranta@viapori.fi
www.viapori.fi/vihtahousut 

5. Suomen Saunaseura ry
Janne Koskenniemi
Mob. 050 371 8178  

Helsinki
tj@sauna.fi 
www.sauna.fi 

6. International Sauna Association ISA
Risto Elomaa
Mob. 040 596 4022
Helsinki
sauna@kolumbus.fi 
www.sauna.fi 

7. Saunaseura Kipakka ry
Pertti Innanen
Mob. 044 079 8139 

Kotka
pertti.i@luukku.com

www.saunaseurakipakka.fi 
8. Fiskarsin Kyläseura ry / 
Folke Lindqvist
Mob. 050 441 3802
Saunatoimikunta, Fiskars
folke.lindqvist@pikaposti.fi 
http://fiskarskylaseura.org/sauna.htm 
9. Kotiharjun Saunayhdistys ry
Lauri Hiekkaranta
Mob. 040 533 2373 

Helsinki
lhiekkaranta@yahoo.com 
www.kotiharjunsauna.fi 
10. Löylynlyöjät ry
Teijo Isoviita
Mob.0400 730 950 

Ikaalinen
rakennuskartex@gmail.com 
www.saunafestivaalit.fi  

11. Pispalan Saunayhdistys ry
Ari Johansson
Mob. 040 737 0104 

Tampere
saunayhdistys@rajaportti.fi
www.rajaportti.fi 

12. Polarin Saunakerho ry 
Tapio Heimala
Mob.050 340 7632
Lappeenranta
tapukka_@hotmail.com 

13. Saimaan Saunaseura ry
Ilkka Pöyhiä
Mob. 050 545 2840 
Joutseno
savusauna@saimaansaunaseura.fi 
www.saimaansaunaseura.fi 
14. Supsa ry, Supisuomalainen Saunaseura
Nina Hietanen
Mob. 041 706 6446 
Tampere
nina.hietanen@saunaseura.fi
www.saunaseura.fi 

15. Saunaseura Vastaisku ry
Jaani Tanskanen
Mob. 041 513 0501 

Helsinki
hallitus@vastaisku.net 
www.vastaisku.net 

16. Saunaseura Kuuma ry
Juha Rytkönen 
Mob. 045 677 3199 
Kerava
info@saunaseurakuuma.fi 
www.saunaseurakuuma.fi 

17. Saunahermannin Ystävät ry
Mika Ahonen
Mob. (09) 701 2424 

Helsinki
saunahermanni@gmail.com  
www.saunahermanni.fi 

18. Sauna Arla Perinneyhdistys ry
Aki Honkasuo
Mob. 050 533 5336 
Helsinki
honkasuo@iki.fi  
www.arlansauna.net 
19. Oulun Rantasaunaseura ry
Markku Seppänen 
Mob. 040 745 7314
Oulu 
info@oulunsauna.fi 
www.oulunsauna.fi
20. Ritalan Saunaseura ry
Piia Soikkeli
Mob. 050 594 0244
Savonlinna
piia.soikkeli@suursaimaa.com 
www.ritalansaunaseura.fi 

21. Paimion Saunaryhmä
Matti Pirttijärvi
Mob. 0500 321 748 
Paimio
matti.e.pirttijarvi@gmail.com 


22. Jäämeren Uimarit ry
Eero Vaarala
Mob. 040 019 6824
Salla, Avantouinti- ja Saunaseura
eero.jemet@gmail.com 

23. Alisniemen saunat
Tommi Tiisala
Mob. 050 524 8913
Nokia
toti71@suomi24.fi 

24. Stockholm Sauna Society
Ari Drake
Mob. + 46 733 864 553
Tukholma
stockholmsaunasociety@gmail.com 

25. Jyvässeudun Perinnesaunojat ry
Markku Urpelainen
Mob. 045 866 6316
Jyväskylä
markku.urpelainen@gmail.com
www.perinnesaunojat.fi 

26, Teijon kyläseuran sauna
Kai Siltala
Mob. 0400 606 820
Teijo
ksiltala@hotmail.com 
http://www.teijo.fi/palveluja/kylasauna 
27. Rapid Zil Finnish Sauna Force
JukkaMuotio
Mob. 0400 663 031
RZFSF – Saunanturvajoukot
jukka.muotio@teuvanristeys.com
www.teuvanristeys.com
28. Pohjois-Suomen Saunamajurit
Reijo Lampi; reijo.lampi@gmail.com   
Mob. 041 437 7202
Raahe
https://www.facebook.com/groups/448853542370039/ 
* 29. Saunapapat
Pentti Hakala
Mob. 050 598 3933
Ikaalinen
pentti.hakala@ippnet.fi 


* 30. Akateeminen Saunaseura (ASS)
Tomi Metsälä: ass.majors@gmail.com
Mob. 

https://www.facebook.com/AkateeminenSaunaSeura/
https://sko.utu.fi/toiminta/kerhot/akateeminen-saunaseura/
* 31. Yläkaupungin Saunaseura ry
Ari Rusanen
Mob.+358 400 478 960 
http://www.ylakaupunginsauna.fi/ 
Ari.Rusanen@tietoevry.com 
https://www.facebook.com/hakalansauna
Tästä saat helposti kopiotua s-postituslistan saunaseurojen yhteyshenkilöistä:
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* SAUNAMESTARIT KILTA RY / SUOMALAISET SAUNAMESTARIT 1.9.2019
1996     
Eero Välikangas
1997     
Alpo Reinikainen
1998     
Pirkko Valtakari
1999
Lasse Partanen
Mob. 050 094 8820


lasseerkki.partanen@gmail.com 


2000    
Pentti Hakala
Mob. 050 598 3933 


pentti.hakala@ippnet.fi
www.saunafestivaalit.fi
2001    
Seppo Leskinen 
Mob. 050 581 2233 


savusepe@gmail.com 
www.savusauna.fi
2002    
Pekka Lipiäinen

2003
Tor Andes Aune         
Tel. +47 9004 2799 


taaune@online.no 
7113  Husbysjoen  NORGE 

2004     
Lisa Mäkelä 
Puh. (09) 465 231 

lisa.meckelburgmakela@gmail.com 
2005     
Pentti Tuohimaa       
 Mob. 050 361 0643     

pentti.tuohimaa@gmail.com  
2006     
Antero Kokko          
Mob. 050 563 5852

 
eeroanterokokko@gmail.com  
2007     
Jorma Väisänen 
Mob. 0400 713 839 


jorma.vaisanen53@gmail.com
2008    
Antero Kaasalainen 
Mob. 040 845 0088


antsu43@outlook.com 
2009    
Jouni Kerrman 
Mob. 040 536 3699 


raili.kerrman@pp.inet.fi 
2010     
Jari Ruusunen 
Mob. 0500 221 713 


kirsi.ruusunen@holvisaunat.fi 
2011    
Teppo Hurme              
Mob. 0400 425 149 


teppo.hurme@kerkes.fi 

2012 
Pekka Paasonen
Mob. 045 888 0101

pontto013@gmail.com
www.ponttopalvelu.fi
2013
Vesa Rintala
Mob. 0400 592 546

info@saunagranit.com 
www.saunagranit.com
2014
Ari Tahvanainen
Mob. 040 553 4994

ari.tahvanainen@kolumbus.fi 
www.SaunaMafia.fi 
2015
Asko Kultala
Mob. 0400 634 545

asko.kultala@saunatalo.fi 
www.saunatalo.fi 
2016
Juha Telkkinen
Mob. 0400 440 443

juha.telkkinen@gmail.com 

2016
Jussi Niemelä
Mob. 050 506 1999

jussi.p.niemela@gmail.com 
2017
Kimmo Raitio
Mob. 040 550 6889

kimmo.raitio@gmail.com 


2018
Markku Seppänen
Mob. 040 745 7314

markku@kesansauna.fi 
www.kesansauna.fi/ 
2019
Kimmo Helistö
Mob. 050 536 9027

kimmo.helisto@gmail.com 
www.arlansauna.net
2019
Mika Meskanen
Mob. 040 586 2119


mika.meskanen@iki.fi 

2020
Leena-Kaisa Simola
Mob. +358 50 080 1040


lksimola@gmail.com 

Tästä saat helposti kopiotua s-postituslistan Saunamestareista: 
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lksimola@gmail.com
